

# **Tage Abildgaard Holding ApS**

**Gustav Adolfs Gade 10, 4. th., 2100 København Ø**

**CVR-nr. 10 82 95 42**

## **Årsrapport**

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. oktober 2021.



**Marianne Abildgaard**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tage Abildgaard Holding ApS Gustav Adolfs Gade 10, 4. th. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 10 82 95 42
	Stiftet: 1. juni 1987
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 32. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Marianne Abildgaard Gurli Bitten Abildgaard Claus Abildgaard
<b>Direktion</b>	Marianne Abildgaard
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 15. oktober 2021 på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er formueadministration.

### **Usædvanlige forhold**

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er efter ledelsens skøn ingen usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -139 t.kr. mod -152 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.942 t.kr. mod -311 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-139.439</b>	<b>-152</b>
1 Personaleomkostninger	-270.000	-270
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-72.545	-73
<b>Driftsresultat</b>	<b>-481.984</b>	<b>-495</b>
Andre finansielle indtægter	4.398.515	550
2 Øvrige finansielle omkostninger	-123.956	-432
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.792.575</b>	<b>-377</b>
Skat af årets resultat	-850.904	66
<b>Årets resultat</b>	<b>2.941.671</b>	<b>-311</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000
Overføres til overført resultat	1.941.671	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.311
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.941.671</b>	<b>-311</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	978.841	1.051
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>978.841</u>	<u>1.051</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>978.841</u></b>	<b><u>1.051</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	66
Andre tilgodehavender	100.404	161
Periodeafgrænsningsposter	68.348	103
Tilgodehavender i alt	<u>168.752</u>	<u>330</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	27.151.189	23.184
Værdipapirer i alt	<u>27.151.189</u>	<u>23.184</u>
Likvide beholdninger	<u>85.561</u>	<u>1.256</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>27.405.502</u></b>	<b><u>24.770</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>28.384.343</u></b>	<b><u>25.821</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2021	2020
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	26.153.606	24.212
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>27.353.606</b>	<b>25.412</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	707.546	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	707.546	0
Anden gæld	323.191	409
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	323.191	409
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.030.737</b>	<b>409</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>28.384.343</b>	<b>25.821</b>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2020	200.000	24.211.935	1.000.000	25.411.935
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.941.671	1.000.000	2.941.671
	<b>200.000</b>	<b>26.153.606</b>	<b>1.000.000</b>	<b>27.353.606</b>

## Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	270.000	270
	<b>270.000</b>	<b>270</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	123.956	432
	<b>123.956</b>	<b>432</b>
	30/6 2021 kr.	30/6 2020 t.kr.
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2020	1.813.620	1.814
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>1.813.620</b>	<b>1.814</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-762.234	-690
Årets af-/nedskrivninger	-72.545	-73
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2021</b>	<b>-834.779</b>	<b>-763</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>978.841</b>	<b>1.051</b>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 30. juni 2021		27.151.189
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		3.980.837
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke påtaget bsig hverken pant eller sikkerhedsstillelser.		
